
 

 

 

 

PROTOKOL O VOĽBÁCH ČLENOV A NÁHRADNÍKOV  
DO AS FCHPT STU NA FUNKČNÉ OBDOBIE 2024 – 2028 

Volebný obvod: zamestnanecká časť akademickej obce fakulty 

Dátum konania volieb: 20. - 21. 02. 2024 
Miesto konania volieb: miestnosť AS FCHPT STU, nová budova FCHPT, č. dv. 185 

Počet oprávnených voličov:  242 
Počet hlasovacích lístkov vydaných voličom:  180 
Počet odovzdaných hlasovacích lístkov volebnej komisii: 180 
Počet platných hlasovacích lístkov: 180 
Počet neplatných hlasovacích lístkov: 0 

Zoznam kandidátov v abecednom poradí s uvedením počtu získaných hlasov 

1.   Bírošová Lucia, doc. Ing., PhD. počet získaných hlasov: 258 
2.   Bučinský Lukáš, doc. Ing., PhD. počet získaných hlasov: 207 
3.   Čertík Milan, prof. Ing., PhD. počet získaných hlasov: 187 
4.   Dubaj Tibor, Ing., PhD. počet získaných hlasov: 183 
5.   Dvoranová Dana, doc. Ing., PhD. počet získaných hlasov: 228 
6.   Fischer Róbert, doc. Ing., PhD. počet získaných hlasov: 206 
7.   Gál Miroslav, doc. RNDr., PhD. počet získaných hlasov: 236 
8.   Gemeiner Pavol, Ing., PhD. počet získaných hlasov: 241 
9.   Haláková Milota, Mgr., PhD. počet získaných hlasov: 156 
10. Haydary Juma, prof. Ing., PhD. počet získaných hlasov: 182 
11. Horňáček Michal, Ing., PhD. počet získaných hlasov: 210 
12. Hroboňová Katarína, doc. Ing., PhD. počet získaných hlasov: 185 
13. Hulajová Ľubica, Mgr., PhD. počet získaných hlasov: 158 
14. Hutňan Miroslav, prof. Ing., PhD. počet získaných hlasov: 216 
15. Kaliňák Michal, Ing., PhD. počet získaných hlasov: 232 
16. Kaliňáková Barbora, doc. Ing., PhD. počet získaných hlasov: 262 
17. Klein Erik, doc. Ing., PhD. počet získaných hlasov: 171 
18. Klempová Tatiana, Ing., PhD. počet získaných hlasov: 219 
19. Kohajdová Zlatka, Ing., PhD. počet získaných hlasov: 184 
20. Koláriková Andrea, Mgr., PhD. počet získaných hlasov: 175 
21. Koóš Peter, Ing., PhD. počet získaných hlasov: 159 
22. Krivoňáková Naďa, RNDr., PhD. počet získaných hlasov: 250 
23. Labovská Zuzana, doc. Ing., PhD. počet získaných hlasov: 234 
24. Lopatka Pavol, Ing., PhD. počet získaných hlasov: 158 
25. Lukeš Vladimír, prof. Ing., DrSc. počet získaných hlasov: 215 
26. Majová Veronika, Ing., PhD. počet získaných hlasov: 196 
27. Malček Michal, Ing., PhD. počet získaných hlasov: 177 
28. Mošovská Silvia, Ing., PhD. počet získaných hlasov: 187 
29. Paulen Radoslav, doc. Ing., PhD počet získaných hlasov: 232 
30. Pavilek Branislav, Ing., PhD. počet získaných hlasov: 154 
31. Petrovičová Tatiana, Ing., PhD. počet získaných hlasov: 157 
32. Plavec Roderik, doc. Ing., PhD. počet získaných hlasov: 223 
33. Polozsányi Zoltán, Ing., PhD. počet získaných hlasov: 160 
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34. Soták Tomáš, doc. Ing., PhD. počet získaných hlasov: 192 
35. Staruch Ladislav, Ing., PhD. počet získaných hlasov: 200 
36. Szarka Agnesa, Ing., PhD. počet získaných hlasov: 170 
37. Szolcsányi Peter, doc. Ing., PhD. počet získaných hlasov: 180 
38. Šalitroš Ivan, doc. Ing., DrSc. počet získaných hlasov: 214 
39. Švorc Ľubomír, prof. Ing., DrSc. počet získaných hlasov: 246 
40. Švorec Jozef, doc. Ing., PhD. počet získaných hlasov: 241 
41. Veteška Peter, Ing., PhD. počet získaných hlasov: 180 
42. Víglaš Ján, Ing., PhD. počet získaných hlasov: 160 
43. Zakhar Ronald, Ing., PhD. počet získaných hlasov: 201 
 

Zoznam kandidátov zvolených do AS FCHPT STU podľa počtu získaných hlasov 

Ústav analytickej chémie 

1. Švorc Ľubomír, prof. Ing., DrSc. počet získaných hlasov: 246 

Ústav anorganickej chémie technológie a materiálov 

1. Švorec Jozef, doc. Ing., PhD. počet získaných hlasov: 241 
2. Gál Miroslav, doc. RNDr., PhD. počet získaných hlasov: 236 

Ústav biochémie a mikrobiológie 

1. Kaliňáková Barbora, doc. Ing., PhD. počet získaných hlasov: 262 

Ústav biotechnológie 

1. Klempová Tatiana, Ing., PhD. počet získaných hlasov: 219 

Ústav fyzikálnej chémie a chemickej fyziky 

1. Dvoranová Dana, doc. Ing., PhD. počet získaných hlasov: 228 
2. Lukeš Vladimír, prof. Ing., DrSc. počet získaných hlasov: 215 

Ústav chemického a environmentálneho inžinierstva 

1. Labovská Zuzana, doc. Ing., PhD. počet získaných hlasov: 234 
2. Hutňan Miroslav, prof. Ing., PhD. počet získaných hlasov: 216 

Ústav informatizácie, automatizácie a matematiky 

1. Krivoňáková Naďa, RNDr., PhD. počet získaných hlasov: 250 
2. Paulen Radoslav, doc. Ing., PhD. počet získaných hlasov: 232 

Ústav organickej chémie, katalýzy a petrochémie 

1. Horňáček Michal, Ing., PhD. počet získaných hlasov: 210 
2. Fischer Róbert, doc. Ing., PhD. počet získaných hlasov: 206 

Ústav potravinárstva a výživy 

1. Bírošová Lucia, doc. Ing., PhD. počet získaných hlasov: 258 
2. Staruch Ladislav, Ing., PhD. počet získaných hlasov: 200 

Ústav prírodných a syntetických polymérov 

1. Gemeiner Pavol, Ing., PhD. počet získaných hlasov: 241 
2. Plavec Roderik, doc. Ing., PhD. počet získaných hlasov: 223 
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Oddelenie jazykov, Oddelenie telesnej výchovy a športu, Centrálne laboratóriá 

1. Kaliňák Michal, Ing., PhD. počet získaných hlasov: 232 
 

Zoznam kandidátov zvolených za náhradníkov do AS FCHPT STU podľa počtu získaných hlasov 

Ústav analytickej chémie 

1. Hroboňová Katarína, doc. Ing., PhD. počet získaných hlasov: 185 
2. Szarka Agnesa, Ing., PhD. počet získaných hlasov: 170 

Ústav anorganickej chémie technológie a materiálov 

1. Šalitroš Ivan, doc. Ing., DrSc. počet získaných hlasov: 214 
2. Veteška Peter, Ing., PhD. počet získaných hlasov: 180 

Ústav biochémie a mikrobiológie 

1. Polozsányi Zoltán, Ing., PhD. počet získaných hlasov: 160 
2. Víglaš Ján, Ing., PhD. počet získaných hlasov: 160 

Ústav biotechnológie 

1. Čertík Milan, prof. Ing., PhD. počet získaných hlasov: 187 
2. Petrovičová Tatiana, Ing., PhD. počet získaných hlasov: 157 

Ústav fyzikálnej chémie a chemickej fyziky 

1. Bučinský Lukáš, doc. Ing., PhD. počet získaných hlasov: 207 
2. Dubaj Tibor, Ing., PhD. počet získaných hlasov: 183 
3. Malček Michal, Ing., PhD. počet získaných hlasov: 177 
4. Klein Erik, doc. Ing., PhD. počet získaných hlasov: 171 

Ústav chemického a environmentálneho inžinierstva 

1. Zakhar Ronald, Ing., PhD. počet získaných hlasov: 201 
2. Haydary Juma, prof. Ing., PhD. počet získaných hlasov: 182 

Ústav informatizácie, automatizácie a matematiky 

NEMÁ ZVOLENÝCH NÁHRADNÍKOV 

Ústav organickej chémie, katalýzy a petrochémie 

1. Soták Tomáš, doc. Ing., PhD. počet získaných hlasov: 192 
2. Szolcsányi Peter, doc. Ing., PhD. počet získaných hlasov: 180 
3. Koóš Peter, Ing., PhD. počet získaných hlasov: 159 
4. Lopatka Pavol, Ing., PhD. počet získaných hlasov: 158 
5. Pavilek Branislav, Ing., PhD. počet získaných hlasov: 154 

Ústav potravinárstva a výživy 

1. Mošovská Silvia, Ing., PhD. počet získaných hlasov: 187 
2. Kohajdová Zlatka, Ing., PhD. počet získaných hlasov: 184 

Ústav prírodných a syntetických polymérov 

1. Majová Veronika, Ing., PhD. počet získaných hlasov: 196 

 




